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Nordia 2026 omfattar 700 ramar 
  

Anmälningstiden till Nordia i Dipoli, Esbo 8-10 maj 2026 har gått ut.  

 

Till tävlingsklasserna anmäldes 111 samlingar och för dessa behövs 665 ramar. Alla anmälda samlingar är 

godkända för deltagande. När inbjudna samlingar, samt samlingar utanför tävlingsklasserna beaktas, nås 

målsättningen 700 ramar.   

 

 

Finska Filatelins Fest 

 

Centrum för tävlingsklasserna är finländsk filateli. Arrangörslandets filateli representerar imponerande 78 

samlingar, vilket i antal motsvarar ca 70% av alla utställningens objekt. 

 

Estland och Norge deltar båda med åtta samlingar. Från Danmark kommer sex samlingar. Sverige och Island 

bidrar med fyra samlingar var. Rätt att ställa ut har dessutom medlemmar i fyra utländska 

Skandinavienföreningen. De deltar med tre samlingar. 

 

Utställningens tema är Finska Frimärkets 170-årsjubileum. Med finns samlingar, vilka visar finländsk klassisk 

filateli från 1856 års ovalmärken framåt. I hedersklassen visas som självklarhet Kai Nieminens klassiska Finland, 

som erhåll i förra årets Nordia utställning mästarklassens Stora Pris. 

 

 

Tyngdpunkten ligger på Traditionell Filateli samt Posthistoria. 

 

I Nordia mästarklassen deltar fyra samlingar från Finland, Sverige, Danmark och Storbritannien. Alla samlingar 

har erhållit minst två stora guldmedaljer från Nordia-, FEPA- eller FIP-utställningar. Samlingarna representerar 

klassisk och öppen filateli. 

 

Utställningens största tävlingsklasser är Traditionell Filateli 38 samlingar och Posthistoria 32 samlingar. Tredje 

störst är klassen Öppen Filateli med 12 deltagare. Speciellt är att klassens alla samlingar kommer från Finland. 

 

I Motiv och Helsaks klasserna ses sju samlingar, Postkort fyra samlingar och tre samlingar i klassen Aerofilateli. 

Ungdomsfilatelin deltar med två samlingar, Stämpelmärken och Första Dags Brev med varsin samling. Första 

Dags Brev klassen är med för första gången i en Nordia utställning, i formen av ett provklass status. 

 

Utöver nämnda samlingar och ramar deltar nio verk i Litteraturklassen. 

 

Utställningsdeltagarna erhåller i mitten av februari ett officiellt meddelande om godkännandet till utställningen 

samt instruktioner hur verka vidare. Utställningskatalogen publiceras i mars. 

 

Nordia 2026 har tolv domare, två domarpraktikanter, två utställningsexperter, samt domarkårens sekreterare. 

Namnet på domarna publiceras under februari månad. 

 

 

Utställnings kommitten för Nordia 2026 


